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Sosiaali- ja terveysministeriölle

Lausunto luonnoksesta vapaaehtoisista covid-19-rokotuksista

annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta ja väliaikaisesta

muuttamisesta

Suomen opiskelijakuntien liitto - SAMOK ry tahtoo lausua luonnoksesta

vapaaehtoisista covid-19-rokotuksista annetun valtioneuvoston asetuksen

muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta, ja lausuu kunnioittaen seuraavaa.

Rokottamisjärjestys

SAMOK haluaa ilmaista huolensa siitä, miten yli vuoden kestänyt poikkeusaika on

vaikuttanut nuoriin ja opiskelijoihin. Pitkään jatkunut etäopetusaika on johtanut

monen opiskelijan hyvinvoinnin ja opiskelumotivaation heikkenemiseen.

Poikkeusolojen myötä moni opiskelija ja nuori on myös menettänyt toimeentulonsa

lomautusten tai työsuhteen päättymisen seurauksena. Opiskelijoiden jaksamisen

kannalta olisi ensisijaisen tärkeää pyrkiä palaamaan turvallisesti lähiopetukseen niin

pian kuin mahdollista. Poikkeusolojen vaikutus nuorten ja opiskelijoiden hyvinvointiin

tulee todennäköisesti näkymään vielä useita vuosia ja siksi sen negatiivisia

vaikutuksia tulee pyrkiä vähentämään niin paljon kuin mahdollista. Toivomme, että

rokottamisjärjestystä suunniteltaessa tämä näkökulma voitaisiin ottaa huomioon.

Rokottaminen

Pidämme tervetulleena sitä, että terveydenhuollon ammattiin opiskelevien roolia

rokottamistoiminnassa täsmennetään. Rokotustoimintaan osallistuminen ei

kuitenkaan saa vaikuttaa opiskelijan valmistumista viivästyttävästi. On tärkeää, että

riittävän koulutuksen saaneet opiskelijat voivat osallistua rokottamiseen palkattuna

työvoimana osaamistaso huomioiden. Lisäksi katsomme, että kokonaisia kliinisiä

harjoittelujaksoja ei tule korvata joukkorokotustoimintaan osallistumisella, sillä se

kaventaisi opiskelijan ammatillista osaamista.
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Tahdomme painottaa myös, että opiskelija toimii sekä harjoittelussa että

työsuhteessa aina valvonnan alaisena. Opiskelijalle ei tule vastuuttaa itsenäistä

rokotusvastaanottoa, vaan paikalla on aina oltava myös laillistettuja

ammattihenkilöitä neuvomassa sekä ohjaamassa ja valvomassa opiskelijan toimintaa.

Helsingissä 12.4.2021

Oona Löytänen Armi Murto

Puheenjohtaja Toiminnanjohtaja

Lisätietoja:

Hannele Kirveskoski

hyvinvointipolitiikan asiantuntija

hannele.kirveskoski@samok.fi

050 389 1015
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